
ID Vorgangsname Duration Start Finish

1 Sankt Augustin 128 dys? Thu 05.02.09 Fri 31.07.09

2 MÜLLDORF 128 dys? Thu 05.02.09 Fri 31.07.09

3  Rohbau 58 dys? Mon 20.04.09 Tue 07.07.09

4 Herstellung Sockelabdichtung/Erdarbeiten 20 dys? Mon 01.06.09 Fri 26.06.09

5 Aussenrinnen 20 dys? Mon 01.06.09 Fri 26.06.09

6 provisorische Anschüttung
Außenanlagen/Fluchtwege

20 dys? Mon 01.06.09 Fri 26.06.09

7 Abdeckung Lichtschacht Kriechkeller 20 dys? Mon 01.06.09 Fri 26.06.09

8 Fugensanierung 5 dys? Mon 20.04.09 Fri 24.04.09

9 Bauendräumung / Abbau Bauzaun 7 dys? Mon 29.06.09 Tue 07.07.09

10 Dachdecker 34 dys? Mon 20.04.09 Wed 03.06.09

11 Dacheindeckung Bestandsdach 25 dys Mon 20.04.09 Fri 22.05.09

12 Ausbildung Flachdach / Notüberläufe 9 dys? Mon 20.04.09 Thu 30.04.09

13 Giebelausbildung ( Unterkonstruktion) 9 dys? Mon 20.04.09 Thu 30.04.09

14 Fallrohrmontage Blitzschutz 9 dys? Mon 25.05.09 Wed 03.06.09

15 Fassade 93 dys? Thu 05.02.09 Fri 12.06.09

16 Metallbau Fenstereindichtung 5 dys? Mon 18.05.09 Fri 22.05.09

17 Vorhangfassade Unterkonstruktion 32 dys Thu 05.02.09 Fri 20.03.09

18 Vorhangfassade Außenverkleidung 31 dys Mon 04.05.09 Fri 12.06.09

19 Gerüstabau 3 dys? Thu 28.05.09 Sat 30.05.09

20 Metallbau 36 dys Mon 04.05.09 Fri 19.06.09

21 Metallvordach Teil 1 Schulkinderhaus 5 dys Mon 04.05.09 Fri 08.05.09

22 Metallvordach Teil 2 Neubau 5 dys Mon 15.06.09 Fri 19.06.09

23 Ausbau Neu/Altbau 116 dys? Mon 23.02.09 Fri 31.07.09

24 Trockenbau Decken/Wände 49 dys Mon 23.02.09 Thu 30.04.09

25 TB Kellerdämmung Kriechkeller 5 dys? Mon 25.05.09 Fri 29.05.09

26 Wandfliesen 5 dys Mon 20.04.09 Fri 24.04.09

27 Bodenfliesen 5 dys Mon 20.04.09 Fri 24.04.09

28 Maler 50 dys Mon 23.03.09 Fri 29.05.09

29 Objektmontage TGA 5 dys Mon 04.05.09 Fri 08.05.09

30 Feininstallation Lampen Elektriker
Restarbeiten

33 dys Wed 01.04.09 Fri 15.05.09

31 Bodenbelagsarbeiten Linoleum +
Sauberlaufzonen+Abdeckung

22 dys Wed 01.04.09 Thu 30.04.09

32 Schreiner , Heizsitzbänke und Schränke 10 dys? Mon 18.05.09 Fri 29.05.09

33 Innentüren Zargen 10 dys Mon 04.05.09 Fri 15.05.09

34 Innentüren Blätter 5 dys Mon 22.06.09 Fri 26.06.09

35 Einrichtung 5 dys? Mon 20.07.09 Fri 24.07.09

36 Schließanlage 5 dys? Mon 29.06.09 Fri 03.07.09

37 Mängelbeseitigung/Abnahmen 45 dys Mon 01.06.09 Fri 31.07.09

38 Bauendreinigung 15 dys Mon 13.07.09 Fri 31.07.09

39

40 Restarbeiten Schulkinderhaus 31 dys? Mon 04.05.09 Fri 12.06.09
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